

**Pregoeiros**

MARCEL AUGUSTO MARQUES

**FORNECEDOR: BENEDITO EVANDRO BITENCOURT EPP**

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
69916	2 - MESA DE REUNIAO COM TAMPO REDONDO	JM	R\$ 380,0000	30,0000	R\$ 11.400,0000
69919	4 - MESA DE REUNIAO COM TAMPO RETANGULAR OU OVAL	JM	R\$ 489,0000	30,0000	R\$ 14.670,0000
70050	7 - BALANÇO 4 LUGARES	JM	R\$ 950,0000	30,0000	R\$ 28.500,0000
48208	12 - QUADRO DE AVISO EM METAL	JM	R\$ 738,9000	10,0000	R\$ 7.389,0000
69931	51 - BERÇO INFANTIL EM MDF COM GRADES NA COR BRANCA - (Exclusivo ME/EPP)	JM	R\$ 690,0000	16,0000	R\$ 11.040,0000
Total Itens: 5			<b>R\$ 3.247,9000</b>		<b>R\$ 72.999,0000</b>

**FORNECEDOR: LOJA DE MOVEIS TA BARATO LTDA**

<b>Cód. Produto</b>	<b>Item</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor</b>
69921	6 - ARQUIVO DESLIZANTE EM AÇO	PRO MOBILE	R\$ 715,0000	50,0000	R\$ 35.750,0000
70059	14 - REFRIGERADOR VERTICAL COMBINADO LINHA BRANCA	CONSUL	R\$ 3.475,0000	15,0000	R\$ 52.125,0000
47697	15 - FREEZER HORIZONTAL 400 LITROS COM 2 PORTAS	ELECTROLUX	R\$ 3.140,0000	10,0000	R\$ 31.400,0000
47699	16 - FOGÃO DE PISO DE 4 BOCAS COM 1 FORNO	ATLAS	R\$ 725,0000	15,0000	R\$ 10.875,0000
12513	17 - FORNO MICROONDAS - CONVERSAO DO PATRIMONIO	LG	R\$ 765,0000	15,0000	R\$ 11.475,0000
70063	18 - LIQUIDIFICADOR COMERCIAL COM GABINETE EM AÇO INOX	SPOLU	R\$ 675,0000	15,0000	R\$ 10.125,0000
70053	25 - SMART TV 32 POLEGADAS COM ACESSO A INTERNET	AOC	R\$ 1.160,0000	20,0000	R\$ 23.200,0000
69928	40 - ARMARIO DE AÇO ALTO - (Exclusivo ME/EPP)	VEGEL	R\$ 810,0000	20,0000	R\$ 16.200,0000
47696	42 - FREEZER VERTICAL 450 LITROS	BRASTEMP	R\$ 3.385,0000	28,0000	R\$ 94.780,0000
47696	42 - FREEZER VERTICAL 450 LITROS - (Exclusivo ME/EPP)	BRASTEMP	R\$ 3.385,0000	7,0000	R\$ 23.695,0000
47698	43 - FOGÃO COMERCIAL DE 6 BOCAS COM 2 FORNOS	INVICTO	R\$ 2.570,0000	24,0000	R\$ 61.680,0000
47698	43 - FOGÃO COMERCIAL DE 6 BOCAS COM 2 FORNOS - (Exclusivo ME/EPP)	INVICTO	R\$ 2.570,0000	6,0000	R\$ 15.420,0000
70061	44 - FORNO TURBO ELETRICO PRP 04 G22 PROGAS 220W	VENANCIO	R\$ 2.300,0000	24,0000	R\$ 55.200,0000
70061	44 - FORNO TURBO ELETRICO PRP 04 G22 PROGAS 220W - (Exclusivo ME/EPP)	VENANCIO	R\$ 2.300,0000	6,0000	R\$ 13.800,0000
47705	49 - APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 30000 BTUS	ELGIM	R\$ 5.637,0000	88,0000	R\$ 496.056,0000
47705	49 - APARELHO DE AR CONDICIONADO DE 30000 BTUS - (Exclusivo ME/EPP)	ELGIM	R\$ 5.637,0000	22,0000	R\$ 124.014,0000
<b>Total Itens: 16</b>			<b>R\$ 39.249,0000</b>		<b>R\$ 1.075.795,0000</b>

**FORNECEDOR: GF MOVEIS DE ESCRITÓRIO LTDA**

<b>Cód. Produto</b>	<b>Item</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor</b>
69922	34 - ARMARIO ROUPEIRO DE AÇO	RS MOVEIS GRP16	R\$ 1.340,0000	56,0000	R\$ 75.040,0000
69928	40 - ARMARIO DE AÇO ALTO	RS MOVEIS PA90	R\$ 848,0000	80,0000	R\$ 67.840,0000
69931	51 - BERÇO INFANTIL EM MDF COM GRADES NA COR BRANCA	ESTRELA SATRIANI	R\$ 1.350,0000	64,0000	R\$ 86.400,0000
69932	52 - CADEIRA ALTA DE ALIMENTAÇÃO INFANTIL DOBRAVEL	GALZERANO	R\$ 350,0000	120,0000	R\$ 42.000,0000
<b>Total Itens: 4</b>			<b>R\$ 3.888,0000</b>		<b>R\$ 271.280,0000</b>

**FORNECEDOR: ONLINE RIO PRETO LTDA**

<b>Cód. Produto</b>	<b>Item</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor</b>
69925	13 - CONJUNTO PARA PRPROFESSOR COMPOSTO DE UMA MESA E UMA CADEIRA	M2V	R\$ 470,0000	50,0000	R\$ 23.500,0000
69915	32 - CONJUNTO REFEITÓRIO PARA CRIANÇAS	M2V	R\$ 573,0000	120,0000	R\$ 68.760,0000
69915	32 - CONJUNTO REFEITÓRIO PARA CRIANÇAS - (Exclusivo ME/EPP)	M2V	R\$ 573,0000	30,0000	R\$ 17.190,0000
69917	33 - CADEIRA INDIVIDUAL EMPILHAVEL COM ASSENTO E ENCOSTO	M2V	R\$ 142,0000	400,0000	R\$ 56.800,0000
69917	33 - CADEIRA INDIVIDUAL EMPILHAVEL COM ASSENTO E ENCOSTO - (Exclusivo ME/EPP)	M2V	R\$ 142,0000	100,0000	R\$ 14.200,0000
69926	38 - CONJUNTO ALUNO CJA-05B MESA TAMPO ABS	M2V	R\$ 366,0000	440,0000	R\$ 161.040,0000
69926	38 - CONJUNTO ALUNO CJA-05B MESA TAMPO ABS - (Exclusivo ME/EPP)	M2V	R\$ 366,0000	110,0000	R\$ 40.260,0000
69927	39 - CJA-03 MESA TAMPO EM MADEIRA AGLOMERADA	M2V	R\$ 366,0000	360,0000	R\$ 131.760,0000
69927	39 - CJA-03 MESA TAMPO EM MADEIRA AGLOMERADA - (Exclusivo ME/EPP)	M2V	R\$ 366,0000	90,0000	R\$ 32.940,0000
69933	53 - CADEIRA UNIVERSITARIA FRONTAL	M2V	R\$ 198,5000	240,0000	R\$ 47.640,0000
69933	53 - CADEIRA UNIVERSITARIA FRONTAL - (Exclusivo ME/EPP)	M2V	R\$ 198,5000	60,0000	R\$ 11.910,0000
69936	55 - CONJUNTO DE MESA SEXTAVADA	M2V	R\$ 1.550,0000	64,0000	R\$ 99.200,0000
69936	55 - CONJUNTO DE MESA SEXTAVADA - (Exclusivo ME/EPP)	M2V	R\$ 1.550,0000	16,0000	R\$ 24.800,0000
<b>Total Itens: 13</b>			<b>R\$ 6.861,0000</b>		<b>R\$ 730.000,0000</b>

**FORNECEDOR: IMUNE COMÉRCIO DE MOVEIS E EQUIP. LTDA**

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
69920	5 - CADEIRA FIXA ESTOFADA SEM BRAÇOS	AMERICANFER	R\$ 159,0000	30,0000	R\$ 4.770,0000
69923	8 - SOFA DE DOIS LUGARES EM MATERIAL LAVAVEL	CONFORT	R\$ 615,0000	30,0000	R\$ 18.450,0000
69930	28 - ARMARIO BAIXO COM DUAS PORTAS	MARANELO M15	R\$ 307,9700	30,0000	R\$ 9.239,1000
69962	46 - BALANÇA ELETRONICA DIGITAL COMERCIAL	BALMAK	R\$ 915,0000	26,0000	R\$ 23.790,0000
69962	46 - BALANÇA ELETRONICA DIGITAL COMERCIAL - (Exclusivo ME/EPP)	BALMAK	R\$ 915,0000	6,0000	R\$ 5.490,0000
69929	50 - ESTANTE DE AÇO LARGURA 920MM PROFUNDIDADE 420MM ALTURA1980MM	IDEAL	R\$ 460,2000	120,0000	R\$ 55.224,0000
69929	50 - ESTANTE DE AÇO LARGURA 920MM PROFUNDIDADE 420MM ALTURA1980MM - (Exclusivo ME/EPP)	IDEAL	R\$ 460,2000	30,0000	R\$ 13.806,0000
<b>Total Itens: 7</b>			<b>R\$ 3.832,3700</b>		<b>R\$ 130.769,1000</b>

**FORNECEDOR: UBIRAMAR RODRIGUES SOARES- ME**

<b>Cód. Produto</b>	<b>Item</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor</b>
70073	30 - BEBEDOURO ELETRICO TIPO PRESSÃO	IBBL	R\$ 1.150,0000	20,0000	R\$ 23.000,0000
<b>Total Itens: 1</b>			<b>R\$ 1.150,0000</b>		<b>R\$ 23.000,0000</b>

**FORNECEDOR: GSE COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA**

<b>Cód. Produto</b>	<b>Item</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor</b>
69922	34 - ARMARIO ROUPEIRO DE AÇO - (Exclusivo ME/EPP)	IDEAL/ROP16	R\$ 1.354,0000	14,0000	R\$ 18.956,0000
<b>Total Itens: 1</b>			<b>R\$ 1.354,0000</b>		<b>R\$ 18.956,0000</b>

**FORNECEDOR: J.L. DO B. GUIMARÃES - JBX PRODUTOS EIRELI - ME**

<b>Cód. Produto</b>	<b>Item</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor</b>
70068	22 - PURIFICADOR/BEBEDOURO DE AGUA REFRIGERADO	ESMALTEC	R\$ 891,6700	15,0000	R\$ 13.375,0500
70072	29 - BEBEDOURO ELETRICO INDUSTRIAL	KNOX	R\$ 1.814,4000	20,0000	R\$ 36.288,0000
70051	35 - GIRA-GIRA 3 LUGARES	BRINK	R\$ 1.399,2000	48,0000	R\$ 67.161,6000
70051	35 - GIRA-GIRA 3 LUGARES - (Exclusivo ME/EPP)	BRINK	R\$ 1.399,2000	12,0000	R\$ 16.790,4000
70062	45 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM CAVALETE DE 15 LITROS	VITALEX	R\$ 1.512,0000	28,0000	R\$ 42.336,0000
70062	45 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM CAVALETE DE 15 LITROS - (Exclusivo ME/EPP)	VITALEX	R\$ 1.512,0000	7,0000	R\$ 10.584,0000
<b>Total Itens: 6</b>			<b>R\$ 8.528,4700</b>		<b>R\$ 186.535,0500</b>



**FORNECEDOR: VELOX TECNOLOGIA E REFRIGERAÇÃO LTDA**

Cód. Produto	Item	Marca	Valor	Quantidade	Valor
19418	9 - CASINHA DE BONECA	BEL	R\$ 2.730,0000	10,0000	R\$ 27.300,0000
19417	10 - ESCORREGADOR	VIDA DE CRIANÇA	R\$ 1.092,0000	20,0000	R\$ 21.840,0000
70052	11 - KIT FORMADO POR DOIS GOLS DESMONTAVEIS E DUAS BOLAS	DM TOYS	R\$ 409,5000	30,0000	R\$ 12.285,0000
25761	37 - PLAYGROUND	FRESNO	R\$ 8.190,0000	20,0000	R\$ 163.800,0000
25761	37 - PLAYGROUND - (Exclusivo ME/EPP)	FRESNO	R\$ 8.190,0000	5,0000	R\$ 40.950,0000
<b>Total Itens: 5</b>			<b>R\$ 20.611,5000</b>		<b>R\$ 266.175,0000</b>

**FORNECEDOR: COMERCIAL GOIS EIRELI - ME**

<b>Cód. Produto</b>	<b>Item</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor</b>
70069	23 - LAVADORA DE ROUPAS AUTOMATICA	ELECTROLUX	R\$ 2.912,4200	15,0000	R\$ 43.686,3000
70071	27 - VENTILADOR DE PAREDE	VENT NEW	R\$ 269,4900	15,0000	R\$ 4.042,3500
69932	52 - CADEIRA ALTA DE ALIMENTAÇÃO INFANTIL DOBRAVEL - (Exclusivo ME/EPP)	TUTTI BABY	R\$ 401,2000	30,0000	R\$ 12.036,0000
<b>Total Itens: 3</b>			<b>R\$ 3.583,1100</b>		<b>R\$ 59.764,6500</b>

**FORNECEDOR: DISTRIBUIDORA SÃO FRANCISCO LTDA**

<b>Cód. Produto</b>	<b>Item</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor</b>
69914	1 - MESA DE TRABALHO TAMPO RETANGULAR	INCOFLEX - P03	R\$ 420,0000	30,0000	R\$ 12.600,0000
29295	3 - CADEIRA GIRATÓRIA SEM APOIO	PLAXMETAL - OSG	R\$ 399,9000	30,0000	R\$ 11.997,0000
70064	19 - ESPREMEDOR AUTOMATICO DE FRUTAS CITRICAS COMERCIAL	VITALEX - ESPI-I	R\$ 337,5000	30,0000	R\$ 10.125,0000
69963	20 - BALANÇA DE PISO TIPO PLATAFORMA	RAMUZA	R\$ 1.649,9000	5,0000	R\$ 8.249,5000
70067	21 - FERRO ELETRICO A SECO	MONDIAL - FSN55B	R\$ 103,9000	10,0000	R\$ 1.039,0000
47704	24 - LIXEIRA COM PEDAL DE 50 LITROS	JSN - PR50B	R\$ 133,2000	50,0000	R\$ 6.660,0000
70055	26 - APARELHO DE SOM TIPO MICRO SYSTEM	MULTILASER - SP387	R\$ 650,5100	32,0000	R\$ 20.816,3200
70074	31 - ESTERILIZADOR DE MAMADEIRA A VAPOR	MULTIKIDS - BB1137	R\$ 225,0000	15,0000	R\$ 3.375,0000
19413	36 - TUNEL LUDICO	BRINKMOBIL - 803	R\$ 2.625,0000	48,0000	R\$ 126.000,0000
19413	36 - TUNEL LUDICO - (Exclusivo ME/EPP)	BRINKMOBIL - 803	R\$ 2.625,0000	12,0000	R\$ 31.500,0000
70058	41 - REFRIGERADOR VERTICAL DE QUATRO PORTAS	KOFISA - KMCP-75	R\$ 6.709,9000	24,0000	R\$ 161.037,6000
70058	41 - REFRIGERADOR VERTICAL DE QUATRO PORTAS - (Exclusivo ME/EPP)	KOFISA - KMCP-75	R\$ 6.709,9000	6,0000	R\$ 40.259,4000
70066	47 - MIXER DE ALIMENTOS	BRITANIA - BMX400P	R\$ 352,5000	28,0000	R\$ 9.870,0000
70066	47 - MIXER DE ALIMENTOS - (Exclusivo ME/EPP)	BRITANIA - BMX400P	R\$ 352,5000	7,0000	R\$ 2.467,5000
70070	48 - CONJUNTO LIXEIRA COLETA SELETIVO	JSN - ST10	R\$ 1.044,9000	28,0000	R\$ 29.257,2000
70070	48 - CONJUNTO LIXEIRA COLETA SELETIVO - (Exclusivo ME/EPP)	JSN - ST10	R\$ 1.044,9000	7,0000	R\$ 7.314,3000
<b>Total Itens: 16</b>			<b>R\$ 25.384,5100</b>		<b>R\$ 482.567,8200</b>

**FORNECEDOR: COMERCIAL OESTE LTDA**

<b>Cód. Produto</b>	<b>Item</b>	<b>Marca</b>	<b>Valor</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Valor</b>
69934	54 - CAMINHA EMPILHAVEL PARA CRIANÇAS DE 1 A 5 ANOS	ALFABRINK	R\$ 235,0000	160,0000	R\$ 37.600,0000
69934	54 - CAMINHA EMPILHAVEL PARA CRIANÇAS DE 1 A 5 ANOS - (Exclusivo ME/EPP)	ALFABRINK	R\$ 235,0000	40,0000	R\$ 9.400,0000
<b>Total Itens: 2</b>			<b>R\$ 470,0000</b>		<b>R\$ 47.000,0000</b>

**Total Geral do Pregão: R\$ 3.364.841,6200**